СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЛАСТУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ДЕВЯНОСТО ПЯТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ СЛАСТУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от  01.07.2022 года  №95-178
	О списании транспортного средства с баланса администрации Сластухинского муниципального образования

Рассмотрев заявление главы администрации Сластухинского муниципального  образования о списании с баланса  транспортного средства, Совет депутатов Сластухинского муниципального образования

РЕШИЛ:

           1.Списать с баланса администрации Сластухинского   муниципального образования путем ликвидации, сдать в металлом, непригодного для дальнейшей эксплуатации транспортного средства – автомобиль ГАЗ 3102, 2005 года выпуска, идентификационный  номер (VIN)  Х9631020051289126,  регистрационный номер №  В301ОТ64,номер двигателя  53067164, номер кузова 31020050147899,  балансовой стоимостью 284260,00 руб. (двести восемьдесят четыре тысячи двести шестьдесят рублей 00 коп.).
         2. Полученные средства зачислить в фонд бюджета Сластухинского   муниципального образования.

         3. Контроль за выполнением  данного решения оставляю за собой.

Глава Сластухинского

муниципального образования                                                                  С.В.Чунчуров